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در محاســبات رســمی، تعطیلی هر یک 
روز مدارس هزینــه دارد؛ هزینه‌ای که مقامات 
آموزش‌وپرورش آن را حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان 
برای هــر روز اعلام کرده‌اند. رقمی که نشــان 
می‌دهد حتی از نگاه دولت نیز این تصمیم یک 
راه‌حل اضطراری است. اما توجه به این نکته لازم 
است که تعطیلی مدارس فقط آموزش دروس را به 
حاشیه نمی‌برد و از لحاظ رشد عاطفی و اجتماعی 

کودکان دانش‌آموز نیز اثرگذار است.
مدرسه تنها مکانی برای یادگیری دروس نیست، 
بلکــه نقش حیاتی در شــکل‌گیری هویت اجتماعی، 
رشــد مهارت‌های ارتباطی، و تقویت تاب‌آوری روانی 
دانش‌آموزان ایفا می‌کند. در شــهرهای بزرگ، به‌ویژه 
در مناطق پرتراکم، مدارس به‌ عنوان فضائی امن برای 
تعاملات همسالان، مشارکت در فعالیت‌های گروهی، و 

دریافت حمایت‌های عاطفی از معلمان عمل می‌کنند.
عــاوه ‌بر این بســیاری از مــادران می‌گویند: در 
شــرایط کنونی و رواج وابستگی به گوشی و بازی‌های 
رایانه‌ای، دوران تحصیلی مجالی برای تعاملات کودکان 
و نوجوانان است. اینکه به‌اجبار سر از گوشی درآورند و 
بازی ســرگرمی و تحرک و تعامل با همسالان خود را 
تجربه کنند. اما تعطیلی‌های مکرر زمســتانی به‌خاطر 
آلودگی یا سایر اتفاقات غیرمترقبه این امکان را هم از او 

و نوجوانان سلب می‌کند.
 چالش دانش‌آموزان 

برای سازگاری با تغییرات ناگهانی 
دکتر مجتبــی کریمی، روان‌پزشــک در رابطه ‌با 
ســازگاری دانش‌آموزان با تغییرات ناگهانی می‌گوید: 
»تعطیلی ناگهانی مدارس این چارچوب ساختاریافته را 
از بین می‌برد و دانش‌آموزان را با خلأیی روبه‌رو می‌کند 

که پر کردن آن به‌سادگی ممکن نیست.
به‌ عنوان ‌مثال، دانش‌آموزان دوره ابتدائی که هنوز 
به طور کامل مستقل نشده‌اند، برای سازگاری با تغییرات 
ناگهانی دچار مشکل می‌شوند. دوری از معلمان به‌ عنوان 
الگوهــای رفتاری و قطع ارتباط با دوســتان می‌تواند 
احساس تنهائی و سردرگمی را در آنها تشدید کند. از 
سوی دیگر، نوجوانان دوره متوسطه که در مرحله حساس 
شکل‌گیری هویت فردی و اجتماعی قرار دارند، با از دست 
‌دادن فرصت‌های مشارکتی ممکن است دچار بی‌هدفی 

و کاهش انگیزه شوند.«
از نــگاه این متخصص پیامدهــای روانی تعطیلی 
مدارس عبارت‌اند از: افزایش اضطراب و استرس؛ تعطیلی 
مدارس معمولاً با اخبار نگران‌کننده همراه است؛ خواه 
شیوع یک بیماری همه‌گیر باشد یا هشدارهای مربوط 
به آلودگی هوا. دانش‌آموزان، به‌ویژه در سنین پایین‌تر، 
ممکن اســت اخبار را به‌طور کامــل درک نکنند، اما 
اضطراب موجود در فضــای خانواده و جامعه را جذب 

می‌کنند. 
مطالعه‌ای در ســال ۱۴۰۰ توسط دانشگاه تهران 
نشان داد که 45 درصد از دانش‌آموزان تهرانی در دوران 
تعطیلی مدارس بــه دلیل کووید-۱۹، علائم اضطراب 
مانند بی‌قراری، مشــکلات خــواب، و ترس از مرگ را 
تجربه کرده‌اند. همچنین، تغییــر ناگهانی برنامه‌های 
روزمره و عدم اطلاع‌رســانی شــفاف درباره مدت‌زمان 

 پیامدهای تعطیلی پیاپی مدارس 
بر کمیت و کیفیت آموزش تعطیلی مـدارس 
تصمیمی پرهزینه برای دولت و خانوار

 بخش سوم

❖

یک روان‌پزشک: تعطیلی ناگهانی مدارس این چارچوب ساختاریافته را 
از بین می‌برد و دانش‌آموزان را با خلأیی روبه‌رو می‌کند که پر کردن آن 
به‌سادگی ممکن نیست. برای دانش‌آموزان دوره ابتدائی دوری از معلمان 
به‌ عنوان الگوهای رفتاری و قطع ارتباط با دوستان می‌تواند احساس تنهائی 

و سردرگمی را در آنها تشدید کند.

❖

چنانچه دانش‌آموز نتواند درس را در 
کلاس آنلاین بفهمد، خانواده ناچار 
به کلاس جبرانی یا معلم خصوصی 
می‌شــود و حتی اگر توان مالی این 
را نداشته باشد، کودک وارد چرخه 
افت تحصیلی می‌شود؛ چرخه‌ای که 

با هر تعطیلی عمیق‌تر می‌شود. 

تعطیلی‌ها، به احســاس بی‌ثباتی و ســردرگمی دامن 
می‌زنــد. دانش‌آموزانی که پیــش ‌از این برای رفتن به 
مدرسه، ورزش، یا دیدار دوستان برنامه‌ریزی می‌کردند، 
ناگهان خود را در خانه‌ای محدود می‌بینند که گاه فضای 

مناسبی برای تحرک یا یادگیری ندارد.
 گفت‌وگوهای آنلاین با دوستان 

»احساس واقعی« ندارد 
افسردگی و انزوای اجتماعی در تعطیلی مدارس؛ 
محرومیت از تعاملات حضوری با همســالان، یکی از 
عوامــل اصلی بروز علائم افســردگی در دانش‌آموزان 
اســت. پژوهش‌ها حاکی از آن است که نوجوانان بیش 
از دیگر گروه‌های ســنی به ارتباطات اجتماعی وابسته 
هستند و قطع این ارتباطات به‌صورت ناگهانی، آنها را 
در معــرض خطر انزوا قرار می‌دهد. در تهران، به دلیل 
تراکم جمعیت و محدودیت‌های فضای شهری، بسیاری 
از دانش‌آموزان حتی در صورت تعطیلی مدارس، امکان 
ملاقات با دوستان خود در پارک‌ها یا محیط‌های دیگر 
را ندارند. این موضوع به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار که 
دسترسی به فضاهای سبز یا امکانات تفریحی کمتر است، 
شــدیدتر خود را نشان می‌دهد. افزون بر این، استفاده 
طولانی‌مدت از فضای مجازی به‌ عنوان جایگزینی برای 

ساعت معلم خصوصی برای دانش‌آموز دبستانی به‌طور 
میانگین بین ۵۰۰ تا یک میلیون تومان بسته به درس و 
سابقه مدرس است؛ رقمی که برای بسیاری از خانواده‌ها، 
به‌ویژه اگر نیاز به چند جلسه باشد، بار سنگینی است. 
خانواده‌ای که قبلاً با هزینه‌های ثابت ماهانه به‌سختی 
کنار می‌آمده، اکنون باید به دلیل تعطیلی‌های ناخواسته، 
هزینه‌ای اضافی برای حفظ کیفیت آموزشــی کودک 
بپردازد. این هزینه‌ها عملاً در هیچ‌یک از محاســبات 
رســمی تعطیلی مدارس دیده نمی‌شود، اما در زندگی 

واقعی خانواده‌ها به شکل اضطراری نمایان است. 
 چه اصراری است که 

مهرماه آغاز سال تحصیلی باشد؟
در کنار روایت معلمان و والدین، برخی دانش‌آموزان 
نیز گلایه دارند و می‌گویند: روزهای تعطیلی گیج‌کننده 
است؛ نه درس واقعی داریم، نه استراحت. وقتی دوباره 
به کلاس برمی‌گردیم، احساس می‌کنیم از درس‌ها جدا 

شده‌ایم و بازگشت به روند قبلی سخت است.
به همین دلیل وقتی طیف‌های مختلف درگیر با این 
رویداد ناراضی و گلایه‌مندند چه اصراری است که مهرماه 
آغاز سال تحصیلی باشد؟ آیا این رویداد قابل‌جابه‌جایی 
نیست؟ وقتی نمی‌شــود آلودگی هوا را اصلاح کرد آیا 
نمی‌توان زمان شــروع سال تحصیلی را تغییر داد؟ آیا 
نمی‌توان تعطیلات زمستانی را جایگزین روزهای تعطیل 
تابستان کرد؟ چه اشکالی دارد مدارس از شهریور سال 
تحصیلی را آغاز کنند و ماه دی و بهمن تعطیل باشند؟ 

 هوای آلوده 
به سلامت دانش‌آموزان آسیب می‌زند

دکتــر کریمی، روان‌پزشــک با اشــاره به اینکه 
دانش‌آموزان با نشستن طولانی در خانه و نبود فعالیت 
بدنی دچار چاقی مفرط و مشکلات جسمی می‌شوند، 
می‌گوید: »این خودش آســیب به‌سلامت است. از آن 
طرف حضور در هوای آلوده هم آسیب به‌سلامت است. 
اما به نظر من با رعایت برخی موارد، حضور در مدرسه 
می‌تواند آســیب کمتری نسبت به خانه‌نشینی داشته 
باشــد. می‌توان به دانش‌آموزان آموزش داد که هنگام 
خروج از منزل ماسک مناسب بزنند، در حیاط مدرسه 
حضور طولانی نداشــته باشند و ماسک را تنها داخل 
کلاس برندارند.«  وی در پایان بیان می‌کند: »همچنین 
لازم اســت دولت خدماتی مانند رایگان شدن مترو و 
اتوبوس، یا تأمین ماسک‌های باکیفیت و توزیع رایگان 
آنهــا در مدارس فراهم کند. اگر همه این موارد رعایت 
شود، به نظر من رفتن به مدرسه آسیب کمتری نسبت 

به خانه ماندن خواهد داشت.«

ارتباطات حضوری، نمی‌تواند نیازهای عاطفی نوجوانان 
را به‌طــور کامل برطرف کند. برخی از دانش‌آموزان در 
مصاحبه‌ها اشــاره کرده‌اند که گفت‌وگوهای آنلاین با 
دوستان »احساس واقعی بودن« ندارد و آنها را از تنهائی 

نجات نمی‌دهد.
افت تحصیلی و فشار روانی تعطیلی مدارس؛ اگرچه 
سیستم آموزش آنلاین در سال‌های اخیر پیشرفت‌هایی 
داشته اســت، اما بســیاری از دانش‌آموزان تهرانی به 
دلیل مشکلاتی مانند سرعت پایین اینترنت، نداشتن 
دستگاه‌های هوشمند شخصی، یا شلوغی فضای خانه، 
نمی‌توانند به‌طور مؤثر در کلاس‌های مجازی شــرکت 
کنند. ایــن نابرابری دیجیتالی باعث ایجاد اســترس 
مضاعف در دانش‌آموزانی می‌شــود کــه نگران عقب 

ماندن از درس‌ها یا کاهش نمراتشان هستند. از طرف 
دیگر، حذف امتحانات حضوری و جایگزینی روش‌های 
ارزشیابی نامشخص، به سردرگمی دانش‌آموزان دامن 
زده است. فشــار برای عملکرد خوب در شرایطی که 
اســتانداردهای ارزیابی تغییر می‌کند، می‌تواند به بروز 
اختلالاتی مانند »اضطراب امتحان« یا حتی فرسودگی 

تحصیلی  بینجامد.
 تفاوت‌های سنی و جنسیتی 

در تأثیرپذیری
دکتر کریمی روان‌پزشک می‌گوید: »تأثیرات روانی 
تعطیلی مدارس در بین گروه‌های ســنی و جنسیتی 
متفاوت اســت. دانش‌آموزان دختر، به‌ویــژه در دوره 
نوجوانی، بــه دلیل محدودیت‌های فرهنگی بیشــتر 

در خــروج از خانه، اغلــب در دوران تعطیلی مدارس 
با محرومیت شــدیدتری از تعاملات اجتماعی روبه‌رو 
می‌شوند. مطالعه‌ای در منطقه ۱۵ تهران نشان داد که 
دختران نوجوان در مقایسه با پسران، سطح بالاتری از 

جبرانی یا معلم خصوصی می‌شود و حتی اگر توان مالی 
این را نداشــته باشد، کودک وارد چرخه افت تحصیلی 
می‌شود؛ چرخه‌ای که با هر تعطیلی عمیق‌تر می‌شود. 

 تأثیر تعطیلات پیش‌بینی‌نشده 
بر روان مربیان

مربیان آموزشــی نیز در ارتبــاط با افت تحصیلی 
دانش‌آموزان به دلیل تعطیلات مکرر پیش‌بینی‌نشده 
گلایه‌هایی دارند. اکثر مربیان عنوان می‌کنند هر تعطیلی 
مانند گســلی در خط یادگیری است. روزی که بچه‌ها 
برمی‌گردند، کلاس شبیه روز اول سال تحصیلی می‌شود؛ 
تمرکز پایین است، ریتم یادگیری ازهم‌گسیخته و بخش 
زیادی از زمان باید صرف بازگرداندن آرامش و نظم شود. 
در میان دانش‌آموزانی که دسترســی به ابزار دیجیتال 
ندارند، این شکاف عمیق‌تر هم هست؛ به‌ویژه آنهایی که 
کلاس آنلاین را در فضائی شلوغ دنبال کرده‌اند یا اصلًا 
امکان حضور آنلاین نداشته‌اند. به همین ترتیب مربیان 
و دبیران نیز با تکرار بی‌نظمی‌های ناشــی از گسست 
تحصیلی دانش‌آموزان دچار فشار روانی می‌شوند. این 
فشار می‌تواند به صورت‌های افسردگی با علائم کاهش 
علاقه به کار، بی‌انگیزگی، احساس بی‌ارزشی، اضطراب 
در برخی موارد  خشم و پرخاشگری خود را نشان دهد.

 اثرات تعطیلی‌های اضطراری و تکراری 
بر والدین

آلودگی هوا در تهران تنها یک مشکل زیست‌محیطی 
نیست، بلکه به بحرانی فراگیر تبدیل شده که اثرات آن به 
اقتصاد، سلامت و کیفیت زندگی مردم وارد شده است. 
در بســیاری از خانواده‌ها مادران شــاغل‌اند و با صرف 
هزینه‌های گزاف مدارس غیرانتفاعی را به‌ خاطر داشتن 
ساعات تحصیلی بیشتر و مطابق با ساعات کاری مادر 
برای فرزندانشان انتخاب کرده‌اند، اما تعطیلی‌های مکرر 
در زمستان به‌ویژه در دو ماه دی و بهمن هزینه‌های صرف 
شــده برای تحصیل را هدر داده مادر رانیز در ارتباط با 

شغل خودش بلاتکلیف می‌کند.
تا جایی که پس از هر تعطیلی، تعداد قابل‌توجهی 
از والدین ناچارند بــرای جبران عقب‌ماندگی، از معلم 
خصوصی استفاده کنند و این چرخه، فشار مالی را دو 
برابر می‌کند.   هزینه این جبران هم ‌بالاست؛ هزینه یک 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

افسردگی را در دوران تعطیلی مدارس گزارش کرده‌اند.« 
وی در تکمیل صحبت‌هایــش می‌گوید: »همچنین، 
دانش‌آموزان مقطع ابتدائی که هنوز به حضور فیزیکی 
معلم وابسته هستند، در یادگیری آنلاین با چالش‌های 
بیشتری مواجه می‌شوند. مشکلاتی مانند عدم تمرکز 
در محیــط خانه یا ناتوانــی والدین در توضیح دروس، 
به احســاس درماندگی و کاهش اعتمادبه‌نفس در این 

کودکان منجر می‌شود. 
 کیفیت پایین‌تر یادگیری آنلاین 

نسبت به کلاس حضوری
از ســوی دیگر تعطیلی مدارس در صورت تداوم و 
طولانی ‌شدن ممکن است پیامدهایی به بار آورد. اولین 
تأثیر آن می‌تواند افت تحصیلی دانش‌آموزان و کاهش 
درگیری تحصیلی آنها باشد. تعطیلات طولانی ممکن 
است ذهن و هوش و نشاط کودکان نسبت به مدرسه را 
کاهش دهد. همچنین این تعطیلات ممکن است والدینی 

را که هر دو شاغل هستند، با مشکلاتی مواجه کند.
مطالعات بین‌المللی نشــان می‌دهند که یادگیری 
آنلاین، به‌ویژه برای کودکان، کیفیت پایین‌تری نسبت 
به کلاس حضوری دارد و در ایران که زیرساخت‌ها کامل 
نیست، این اختلاف چندبرابر می‌شود. وقتی کودک نتواند 
درس را در کلاس آنلاین بفهمد، خانواده ناچار به کلاس 


